КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2011 г. № 06
село Косулино

О заключении по итогам проведения публичных слушаний

     В соответствии со статьёй 14 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Косулинском сельсовете, утвержденного решением Косулинской сельской Думы от 30.12.2005 г. № 36, рассмотрев заключение по итогам публичных слушаний от 03.03.2010 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в Косулинскую сельскую Думу проект решения по вопросу:
      1.1.Об исполнении бюджета Косулинского сельсовета за 2010 год.
      2.Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Косулинского сельсовета в село Косулино и доске объявлений деревни Кузьминовка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации сельсовета Грохотову Л.В.

Глава Косулинского сельсовета                                                            В.И. Девятирикова

Исп. Грохотова Л.В.
2-81-17

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
Постановления Главы Косулинского сельсовета «О заключении по итогам проведения публичных слушаний»

1.Прокуратура района                                                                -1
2.Вдело                                                                                         -2
3.Доски объявлений                                                                   -2
ИТОГО:                                                                                        -5

Грохотова Л.В.
2-81-17
25.03.2011

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:
Гл. специалист                                                                                      Л.В. Грохотова

ПОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Гл. специалист                                                                                      Л.В. Грохотова